同济大学土木工程学院学生出国（境）承诺书
□ 本科    □ 研究生（系所：                  ）
出国（境）申请人             学号         ，将于      年   月   日至     年     月   日，前往           （国家），                                  （具体地址），参加                      ，已阅读并了解了《同济大学研究生出国（境）管理规定》（仅研究生，详见研究生教育信息管理系统yjsxt.tongji.edu.cn）/《同济大学本科生赴国（境）外大学交流学习管理规定（试行）》（仅本科生，详见2017版学生手册）和同济大学外事办公室网上申报系统打印的《注意事项》并郑重承诺：
1.出国（境）期间遵纪守法、严格执行《同济大学研究生出国（境）管理规定》、《同济大学本科生赴国（境）外大学交流学习管理规定（试行）》和《注意事项》的各项要求，服从学校和上级主管部门的管理。
2.出国（境）期间自觉维护国家利益和民族尊严，不参加任何损害国家利益和民族尊严的活动。
3.承诺此次出访不涉及政治敏感问题、科技涉密问题和知识产权保护问题。若为国际会议，会议不存在“一中一台”及“两个中国”问题。
4.承诺出行目的地必须和申请地一致，不擅自更改行程，不擅自延长在外停留时间，按期回国。回国后一周内到学院学工办、研工办报到，提交《同济大学回国人员情况汇报表》。
5.已收到告知，在本人离境前及抵达目的国（地区）后，会购买好境外意外伤害保险。如本人选择放弃购买此项保险，由此产生的后果，本人承担全部责任。
6.如因故出国（境）不成，将及时到学院学工办、研工办说明情况，恢复在校状态。
1、
2、
3、
4、
5、

承诺人（签名）：                     身份证号码：
         年      月      日
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
同济大学土木工程学院学生出国（境）行前谈话情况说明
□ 新流程实施后首次出国    □ 出国三个月以上    □ 非上述情况
已与     年   月   日和出国（境）申请人           ，学号           ，进行了行前谈话，该生政治立场坚定，已了解学校有关学生出国（境）管理各项规定和在国（境）外安全注意事项。
特此说明。
谈话人（签名）：                       党总支/直属支部（盖章）
[bookmark: _GoBack]      年      月      日